
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.08.2021 07:15:02   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 544345 Proseč pod JeštědemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Lanková Zdeňka, Mírové sídliště 86, Český Dub IV, 46343 
Český Dub

706127/2317
Vlastnické právo

Kat.území: 733245 Proseč pod Ještědem List vlastnictví: 405

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  153

     792
     793/2

     795
     798/1

     798/2

     798/4

     799/1

     799/2
     799/5

     799/7
     800/1
     803/3

     804
     808

     835/2

     837/2
     838

     839/2
     855/3
    1181/2

927

2142
1363

1368
15575

5421

30458

6865

430
1074

2438
657

17522

88
6562

512

791
5944

448
1423
533

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha
lesní pozemek

ostatní plocha
trvalý travní porost

lesní pozemek

vodní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

neplodná půda
ostatní 
komunikace
neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda
neplodná půda

neplodná půda

zamokřená plocha

neplodná půda
neplodná půda
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Proseč pod Ještědem, č.p. 130, bydlení
St.  153Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu

jana.krivanova@qara.cz
Free hand



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.08.2021 07:15:02   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 544345 Proseč pod JeštědemOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     798/1
     798/2
     798/4
     799/1
     799/5
     808
     838

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 733245 Proseč pod Ještědem List vlastnictví: 405

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

94168
94168
94168
94168
94168
94168
93644
94168

15575
5421
30458
6865
1074
6562
14

5930

Listina

Lanková Zdeňka, Mírové sídliště 86, Český Dub IV, 46343 Český 
Dub

Lanková Zdeňka, Mírové sídliště 86, Český Dub IV, 46343 Český 
Dub

Pro:

Pro:

706127/2317

706127/2317

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 569/1993 ze dne 6.10.1993, právní moc dne 
29.10.1993.

Darovací smlouva V12 2084/2000 ze dne 10.5.2000. Právní účinky vkladu ke dni 12.5.2000.

o

o

Z-10700061/1993-505

Z-10700026/2000-505

POLVZ:61/1993

POLVZ:26/2000

07.08.2021  07:15:25Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

jana.krivanova@qara.cz
Free hand

jana.krivanova@qara.cz
Free hand


		2021-08-07T07:15:25+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




